ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

NGUYỄN THỊ THẬP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ LỚP BÁN TRÚ
 Năm Học: 2023 – 2024
    Kính gửi: Hiệu trưởng trường THCS Nguyễn Thị Thập
Tôi tên (Cha) :
ĐT

Nghề nghiệp:
Cơ quan công tác

Nơi ở hiện nay:

Họ tên cha mẹ:
ĐT

Nghề nghiệp:
Cơ quan công tác

Nơi ở hiện nay:

Là PHHS:
Giới tính
Ngày sinh

Là học sinh lớp 6 năm học 2023-2024.

Sau khi nghiên cứu kỹ kế hoạch nội quy, quy định bán trú của nhà trường, gia đình có nguyện vọng cho học sinh bán trú tại trường THCS Nguyễn Thị Thập và cam kết tuân thủ đầy đủ nội quy, quy định nhà trường.
Trong quá trình học tập và bán trú tại trường nếu vi phạm, tùy theo mức độ nhà trường xử lý, kỷ luật, gia đìnhvà học sinh nguyện chấp hành quyết định của nhà trường.

	Ngày …..... tháng ...... năm 2023
NGƯỜI LÀM ĐƠN